
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Štěpánka	MELENOVÁ

Název	práce Uplatnění	logistiky	v	internetovém	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Mgr.	Petr	Červinka

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	2.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	práce	splňuje	obsahové	i	formální	nároky	závěrečné	práce.	Navrhuji	hodnocení	B.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Na	straně	28	uvádíte,	že	společnost	vyrábí	až	90	%	výrobků	v	Asii,	které	jsou	následně
expedovány	do	Evropy.	
Mohla	byste	popsat	systém	jakým	společnost	zajišťuje	objednávky.	A	myslíte,	že	tento	systém	má
dostatečně	pokryté	rizika,	která	mohou	nastat?	

Mohla	byste	nám	vysvětlit	myšlenku	Fair	Trade	a	uvést	jeden	konkrétní	příklad?

Datum:	09.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


